

JJTA Holding II ApS

Strandvejen 22, 6000 Kolding

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 40 95 53 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.



Jan Daugård Peters
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJTA Holding II ApS Strandvejen 22 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 95 53 13
	Stiftet: 22. september 2019
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Jan Daugård Peters
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	JJTA Ejendomme ApS, Kolding
Associerede virksomheder	DN Vejlevej 465 A/S, Kolding DNG Invest A/S, Kolding Ejendomsvækst Kolding A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive holding virksomhed samt andet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 472.926 kr. mod 1.329.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-71.345	-3.000
Resultat før finansielle poster	-71.345	-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.489	-689.618
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	596.383	2.051.791
1 Øvrige finansielle omkostninger	-92.601	-29.351
Resultat før skat	472.926	1.329.822
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	472.926	1.329.822
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	668.111	1.329.671
Udbytte for regnskabsåret	0	1.028.000
Disponeret fra overført resultat	-195.185	-1.027.849
Disponeret i alt	472.926	1.329.822

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.081.076	3.040.587
Kapitalandele i associerede virksomheder	7.315.536	5.754.424
Andre værdipapirer og kapitalandele	680.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.076.612</u>	<u>8.795.011</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.076.612</u>	<u>8.795.011</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	50.310
Andre tilgodehavender	1.392.478	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.392.478</u>	<u>50.310</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.392.478</u>	<u>50.310</u>
Aktiver i alt	<u>12.469.090</u>	<u>8.845.321</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.997.782	1.329.671
4	Overført resultat	4.985.151	5.149.097
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.028.000
	Egenkapital i alt	<u>7.107.933</u>	<u>7.631.768</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.332.433	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.090.234	0
	Anden gæld	933.490	1.208.553
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.361.157</u>	<u>1.213.553</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.361.157</u>	<u>1.213.553</u>
	 Passiver i alt	 <u>12.469.090</u>	 <u>8.845.321</u>
 5 Eventualposter			

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.000	0
Andre finansielle omkostninger	32.601	29.351
	<u>92.601</u>	<u>29.351</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	1.997.782	1.329.671
	<u>1.997.782</u>	<u>1.329.671</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	5.149.097	6.209.448
Årets overførte overskud eller underskud	-195.185	-1.027.849
Regulering af finansielle instrumenter	31.239	-32.502
	<u>4.985.151</u>	<u>5.149.097</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.